
oA'acitmai efe o/atta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 4400 Salla

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX 154) (0387) 425S45&

SALTA, 01 OCT2018

RES. H. N" | 3 1 8 / I

Exptc. N° 4243/16

VISTO:

La Resolución H. N° 0334/18 mediante la cual se designa al Lie. Javier Rodrigo
Guantay, en el cargo temporario de Auxi l ia r Docente de Primera Categoría, dedicación simple para la
asignatura "Seminario de Metodología de la Investigación y Tesis", de la Escuela de Ciencias de la
Comunicación; y

CONSIDERANDO:

QUE mediante Resolución H. N° 0563/18 se procede a efectuar la toma de posesión del
Lie. Guantay, en el cargo mencionado, a partir del 10/05/18;

QUE se omitió determinar la fecha de vencimiento de la designación del Lie. Guantay en
el cargo de referencia;

QUE en consecuencia se debe dejar debidamente aclarada la presente situación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- DEJAR DEBIDAMENTE ACLARADO que el cargo temporario en el que fue
designado el Lie. Javier Rodrigo Guantay de Auxi l ia r Docente de Primera Categoría, dedicación simple
en la asignatura "Seminario de Metodología de la Investigación y Tesis" tiene como fecha de
vencimiento el 31/12/18 y/o nueva disposición.

ARTICULO 2°.- NOT1 PIQÚESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección General de
Personal, Escuela de Ciencias de la Comunicación, Dirección Administrat ivo Contable, Departamento
de Personal de esta Facultad y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido archívese.

• • " •
flMESSI

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Facultad de Humanidades - UNSa Dr. EL ALEJANDRA RÜIDRE40

DECANÍ
Facultad Humanidades • UNSa


